
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění
mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516, DIČ: CZ 00234616_________

zastoupeno
jako „Objednatel" na straně jedné 

a

KAMELOT Production s.r.o.
se sídlem Bendlova 2037, 272 01, Kladno 
IČ: 241 70 615, DIČ: CZ24170615
Registrována v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 185214

zastoupená:|
jako „Zhotovitel" na straně druhé, společně také jako „Účastnící"

dále jen „Smlouva":
2024/0250/0KP

Článek 1 
Předmět plnění

1.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zařadit, vyrobit, vytisknout a následně 
distribuovat reklamu a informační články v titulu „KAMELOT1 dle zadání Objednatele, v 
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která je zohledněna v Příloze č. 1 této 
rámcové smlouvy. Dílem se dle této smlouvy rozumí zařazení inzerce a informačních článků 
v titulu „KAMELOT, který je zaevidován dle zákona pod ev. číslem E 12873 a je vydáván s 
měsíční periodicitou (dále jen „dílo").
1.2. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit dohodnutou cenu podle ceníku, který je nedílnou 
součástí této rámcové smlouvy v Příloze č. 1. Další nedílnou součástí této rámcové smlouvy 
(dále jen „Smlouva") jsou t výrobní harmonogramy předání dat inzercí k tisku titulu. Výrobní 
harmonogram specifikuje Příloha č. 2 této smlouvy. 1.3. Objednatel bude zadávat Zhotoviteli 
jednotlivé objednávky, jejichž akceptací ze strany Zhotovitele dojde k uzavření dílčí smlouvy 
o dílo.

Článek 2
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Výrobní harmonogram potvrzený oběma smluvními stranami stanoví lhůty vzájemné 
součinnosti pří výrobě tiskovin,
2.2. Objednatel se zavazuje předat výrobní podklady nejpozději ve ihůtách sjednaných pro 
jejich předání ve Výrobním harmonogramu.
2.3. Zhotovitel se zavazuje vyrobit dílo včas a řádně jej předat k expedici - distribuci.

Článek 3
Čas a místo plnění

3.1. Čas a místo plnění je stanoveno v harmonogramu, který je Přílohou č. 2 této Smlouvy.



Článek 4 
Cena díla

4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je specifikována v Příloze č. 1 této 
smlouvy. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou stanoveny bez DPH.

Článek S
Platební podmínky

5.1. Cena díla bude uhrazena objednatelem do 15 dnů od obdržení řádně vystavené faktury. 
Faktura bude vystavena nej později do 15 dnů od prokazatelného převzetí díla Objednatelem 
a bude doručena do podatelny Objednatele buď v papírové podobě nebo elektronicky na e-

5.2. Úhrada ceny díla bude realizována bankovním převodem na účet Zhotovitele.
5.3. Výhrady k fakturované částce, odpovídá-li schválené ceně, nemají odkladného účinku.
5.4. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z 
prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, při delším prodlení než 30 dnů od 
ihůty splatnosti se úrok z prodlení zvyšuje na 0,25 %z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 6
Kvalitativní podmínky

6.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit tiskoviny v provedení a kvalitě obvyklé danou technologii 
zpracování, použitými materiály a kvalitou vstupních výrobních podkladů. Dílo musí být 
zhotoveno v kvalitě odpovídající účelu užití díla. Takové plnění se považuje za řádné.
6.2. Snížená kvalita výrobních podkladů se může přiměřeným způsobem promítnout do 
kvality výsledného produktu. Takový nedostatek se potom neposuzuje jako nekvalitní výroba. 
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, 
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
6.3. Vady díla zjevné při jeho převzetí je objednatel povinen reklamovat neodkladně, vady 
díla zjištěné jeho použitím zákazníky lze reklamovat do 3 měsíců od převzetí díla. Reklamaci 
lze vypořádat zejména odstraněním vad nebo po dohodě například bezúplatným zhotovením 
nového díla v reklamovaném počtu kusů, pokud je může Objednatel uplatnit na trhu, nebo 
finanční náhradou škody uplatněnou Objednatelem po projednáni a vzájemném 
odsouhlasení u zhotovitele vystavením faktury nebo na straně Zhotovitele vystavením 
dobropisu. Reklamace vad musí být uplatněna písemně a musí být doložena předložením 
vadných výtisků. Zhotovitel je garantem prací na díle prováděných v kooperaci s případnými 
dalšími subjekty. Pro nárok na uplatněni reklamace musí být překročen limit 0,5 % vadných 
výtisků.
6.4. Pokud je Zhotovitel v prodlení s dodávkou dle harmonogramu, je Objednatel oprávněn 
účtovat poplatek z prodlení ve výši 10 % z ceny zakázky za každý den prodlení, při delším 
prodlení než 30 dnů je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.
6.5. V případě sporného názoru obou smluvních stran k posouzení kvality se Účastníci 
dohodly respektovat stanovisko nezávislého soudního 2nalce v oboru polygrafie.

Článek 7 
Výše nákladu

7.1. Pro tuto smlouvu o dodávce tisku je náklad inzertního časopisu stanoven na 13.000 ks 
výtisků měsíčně.

Článek 8
Zvláštní ujednání

8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání. Za vady vzniklé 
později odpovídá Objednatel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
8.2. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu nepředvídatelné 
objektivní překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu (vyšší moc). V



takovém případě obě smluvní strany neprodleně dohodnou nový termín dodávky, případné 
sankce za vadné plnění se v tomto případě vylučují.
8.3. Pokud by některá ustanovení této smlouvy měla být zcela nebo částečně neplatná, nebo 
neproveditelná, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Totéž platí v případě, že 
smlouva nebude úplná. V těchto případech se Účastnicí zavazují, že neplatné ustanovení 
nahradí náhradním právně přípustným ujednáním, jakmile se neplatnost, neproveditelnost 
nebo neúplnost smluvních ujednání zjistí.
8.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o 
registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení 
Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj, a že Smlouva může být 
zveřejněna v registru smluv v jejím úptném znění včetně příloh a případných dodatků.
8.5. Zhotovitel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních údajů 
subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
dšdbmčh údajů) a'Vě smyslu zákona é. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů,
a prohlašuje, že případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění 
této smlouvy, byly poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, že osobni údaje fyzických 
osob získané v souvislosti s plněním této Smlouvy zpracuje pouze k účelu danému 
Smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů.
8.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, 
Objednatel dva stejnopisy.
8.7. Smlouvaje projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji :na důkaz 
vzájemného konsenzu níže podepisují.

http://www.mestokladno.cz

